
Razpored dopoldanskih govorilnih ur: 
 

STROKOVNI 
DELAVEC 

E-MAIL DAN V 
TEDNU 

URA PROSTOR SLUŽBENA 
TEL. 

ŠTEVILKA 

Ambrožič 
Miha 

ambrozic.miha@oskomenda-moste.si  torek 10.25-11.10 Kabinet 
GEO-ZGO 

 

Avguštinčič 
Dominika 

avgustincic.dominika@oskomenda-
moste.si  

ponedeljek 8.20-9.05 Kabinet šport 059 374 
864 

Bašelj Sara baselj.sara@guest.arnes.si  ponedeljek 8.20- 9.05 Kabinet BI-
KE-GO 

059 374 
862 

Bežan 
Simona 

bezan.simona@oskomenda-moste.si ponedeljek 11.15 - 12.00 Kabinet 5. 
razred 

01/724 71 
58 

Bizjak Janja janja.bizjak1@guest.arnes.si po 
dogovoru 

po dogovoru Zbornica 
Moste 

 

Bukovnik 
Mojca 

mojca.bukovnik@guest.arnes.si torek 8.20-9.05 Kabinet BI-
KE-GO 

059 374 
862 

Burja Čerin 
Andreja 

andreja.bcerin@oskomenda-moste.si četrtek 10.25 - 11.10 Kabinet 
GEO-ZGO 

 059 374 
866 
 

Čimžar 
Marjeta 

cimzar.marjeta@oskomenda-moste.si ponedeljek 10.25 –11.10 Kabinet TJA 059 374 
865 

De Cecco 
Bea 

dececco.bea@oskomenda-moste.si  po 
dogovoru 

po dogovoru Zbornica 
Moste 
Zbor. 
Komenda 

01 834 36 
47 
01 724 71 
53 

Frantar 
Urška 

frantar.urska@oskomenda-moste.si torek 10.25-11.10 Kabinet pri 
telovadnici 

01/7247 
153 

Gaber Albin gaber.albin@oskomenda-moste.si ponedeljek  10.25-11.10 Kabinet šport 059 374 
864 

Goltinik 
Mihaela 

goltnik.mihaela@oskomenda-moste.si 
 

po 
dogovoru 

po dogovoru Zbornica 
Moste 

01 834 36 
47 

Gomboc 
Bojana 

bojana.gomboc@guest.arnes.si petek 11.15 - 12.00 Zbornica 
Komenda 

01/724 71 
53 

Grilc Marija grilc.marija@oskomenda-moste.si torek 10.25 - 11.10 Kabinet TIT 059 374 
860 

Grošelj 
Marjana 

marjanag@oskomenda-moste.si sreda 8.20 - 9.05 Kabinet RAČ 059 374 
869 

Hacin 
Veronika 

hacin.veronika@oskomenda-moste.si torek 11.15 - 12.00 Zbornica 
Moste 

01 834 36 
47 

Hribar Nežka hribar.neza@oskomenda-moste.si sreda 12.05-12.50 Zbornica 
Moste 

01 834 36 
47 

Janežič 
Bizant 
Barbara 

bizant.barbara@oskomenda-moste.si četrtek 11.15-12.00 Kabinet SLJ 059 374 
868 

Jerončič Nina jeroncic.nina@oskomenda-moste.si  ponedeljek 12.05-12.50 Kabinet TJA 059 374 
865 

Kalan Anka kalan.anka@oskomenda-moste.si 
 

po 
dogovoru 

po dogovoru Zbornica 
Moste 

01 834 36 
47 

Kastelic 
Mateja 

kastelic.mateja@oskomenda-moste.si sreda 9.10-9.55 Kabinet GEO 059 374 
866 

Kavčič 
Mateja 

kavcic.mateja@oskomenda-moste.si  sreda 11.15-12.00 Kabinet šport 059 374 
864 
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Kavčnik Eva Kavcnik.eva@oskomenda-moste.si 
 

torek 8.20 - 9.05 Zbornica 
Moste 

01/83 43 
647 

Kolar Aljoša kolar.aljosa@oskomenda-moste.si ponedeljek 12.05-12.50 Zbornica 
Moste 

01/83 43 
647 

Kosi Tina kosi.tina@oskomenda-moste.si ponedeljek 11.15-12.00 Kabinet TEH-
LUM 

059 374 
860 

Kovačič 
Lucija 

kovacic.lucija@oskomenda-moste.si torek 12:05 – 
12:50 

Kabinet TJA 059 374 
865 

Koželj Teja kozelj.teja@oskomenda-moste.si torek 11.15 - 12.00 Zbornica 
Moste 

01/83 43 
647 

Kropivšek 
Damjan 

kropivsek.damjan@oskomenda-moste.si torek 11.15 - 12.00 Kabinet ŠPO 059 374 
864 

Kruhar 
Mateja 

kruhar.mateja@oskomenda-moste.si po 
dogovoru 

po dogovoru Kabinet 401 
(Komenda) 

01/724 71 
53 

Kuhar 
Marjeta 

kuhar.marjeta@oskomenda-moste.si ponedeljek 9.10 - 9.55 Kabinet 5. 
razred  

01/724 71 
58 

Kump 
Romana 

kump.romana@oskomenda-moste.si torek 9.10 - 9.55 Kabinet GEO  059 374 
866 

Lipar Darinka lipar.darinka@oskomenda-moste.si torek 11.15 do 
12.00 

Kabinet fizike 059 374 
861 

Logaj Tjaša logaj.tjasa2@oskomenda-moste.si 
 

po 
dogovoru 

po dogovoru   

Lukman 
Žiberna 
Urška 

lukman.urska@oskomenda-moste.si četrtek 10.10  - 
10.55 

Zbornica 
Moste 

01/834 36 
47 

Marin Hribar 
Katarina 

marin.katarina@oskomenda-moste.si ponedeljek 10.25-11.10
  

Kabinet SLJ 059 374 
868 

Masle Banjac 
Nataša 

masle.natasa@oskomenda-moste.si petek 12.00 - 12.50  
(po 

dogovoru) 

Kabinet 405 01 724 71 
53 

Mohar Lebič 
Marjeta 

marjetam@oskomenda-moste.si / Po dogovoru Kabinet 
pomočnice 

059 374 
857 

Mohar 
Špenko 
Jožica 

mohar.jozica@oskomenda-moste.si  sreda 12.05-12.50 Zbornica 
Moste 

01 834 36 
47 

Notar 
Jasmina 

notar.jasmina@oskomenda-moste.si ponedeljek 12.00-12.50 Kabinet BI-
KE-GO-NAR 

059 374 
862 

Orešnik 
Barbara 

oresnik.barbara@oskomenda-moste.si ponedeljek 12.05-12.50 Kabinet 
tehnika 

059 374 
860 

Osolnik 
Polona 

osolnik.polona@oskomenda-moste.si ponedeljek 11.15 - 12.00 Zbornica 
Moste 

01/83 43 
647 

Pestotnik 
Sabina 

pestotnik.sabina@oskomenda-moste.si 
  

sreda 12.05-12.50 Zbornica 
Moste 

01/83 43 
647 

Podboršek 
Sonja 

podborsek.sonja@oskomenda-moste.si torek 11.15 - 12.00 Zbornica 
Moste 

01/83 43 
647 

Podjed 
Barbara 

podjed.barbara@oskomenda-moste.si 
 

po 
dogovoru 

po dogovoru / / 

Polanc Katja polanc.katja@oskomenda-moste.si ponedeljek 10.25-11.10 Kabinet KE-
BI 

059 374862 

Prašnikar 
Irena 

prasnikar.irena@oskomenda-moste.si  po 
dogovoru 

po dogovoru Pisarna svet. 
delavke 

01 724 71 
55 
031 329 
519 

Progar Saša progar.sasa@oskomenda-moste.si četrtek 12.05-12.50 Zbornica 01 834 36 
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Moste 47 

Ravnikar 
Romana 

ravnikar.romana@oskomenda-moste.si po 
dogovoru 

po dogovoru Pisarna svet. 
delavke 

031 329 
593 

Ravnikar 
Bobnar 
Monika 

mrbobnar@oskomenda-moste.si ponedeljek 12.05-12.50 
 

Kabinet 5. 
razred  

01/724 71 
58 

Regovc 
Mateja 

regovc.mateja@oskomenda-moste.si ponedeljek 11.15 - 12.00 Kabinet TIT 059 374 
860 

Rek Mira mira.rek@guest.arnes.si torek 11.15 - 12.00 Kabinet 
tehnika 

059 374 
860 

Remše 
Starovasnik 
Petra 

remse.petra@oskomenda-moste.si četrtek 12.05 - 12.50 Kabinet TJA  059/374 
865 

Roblek 
Marija 

roblek.marija@oskomenda-moste.si sreda 9.05 - 9.55 Zbornica 
Moste 

01 83 43 
647 

Sedlar 
Karmen 

sedlar.karmen@oskomenda-moste.si četrtek 8.20 - 9.05  Kabinet TIT  059 374 
860 

Sluga Mateja ipavec.mateja@oskomenda-moste.si 
 

po 
dogovoru 

po dogovoru / / 

Sušnik Hribar 
Tanja 

susnik.tanja@oskomenda-moste.si  torek 10.10 - 10.55 Zbornica 
Moste 

01 83 43 
647 

Šimenc Anja šimenc.anja@oskomenda-moste.si sreda 12.05-12.50 Zbornica 
Moste 

01 83 43 
647 

Šlebir Miro slebir.mirko@oskomenda-moste.si  torek 10.25-11.10 Kabinet ŠPO 059374864 

Štebe Sabina 
Brigita 

sabina-brigita.stebe@guest.arnes.si torek 10.25-11.10 Kabinet 
pomočnice 

041 960 
570 

Štirn Petra stirn.petra@oskomenda-moste.si  po 
dogovoru 

po dogovoru / / 

Štrumbelj 
Meta 

strumbelj.meta@oskomenda-moste.si sreda 9.10--9.55  učilnica 9 / 

Valentan 
Milena 

milena.valentan@oskomenda-moste.si 
 

torek 9.10 - 9.55 Kabinet fizika 
 

059 374 
861 

Valjavec Ana valjavec.ana@oskomenda-moste.si ponedeljek 12.05 - 12.50 Zbornica 
Moste 

01/834 36 
47 

Vidmar Urška vidmar.urska@oskomenda-moste.si torek 9.10 - 9.55 Zbornica 
Moste 

01/834 36 
47 

Zadrgal Pirc 
Tatjana 

zadrgal.tatjana@oskomenda-moste.si sreda 11.15 - 12.00 Zbornica 
Moste 

01/ 834 36 
47 

Zalaznik 
Maja 

zalaznikmaja@oskomenda-moste.si 
 

po 
dogovoru 

po dogovoru / / 

Zidanšek 
Otrin Klara 

otrin.klara@oskomenda-moste.si četrtek 10.25-11.10 Kabinet SLJ 059 374 
868 

Zorman 
Bernarda 

zorman.bernarda@oskomenda-moste.si ponedeljek 8.20 - 9. 05 Zbornica 
Moste 

01/83 43 
647 

Žerovnik 
Dagmar 

zerovnik.dagmar@oskomenda-moste.si 
 

sreda 11.15-12.00 
 

Kabinet SLJ 
 

059 374 
868 
 

 
Ostali pedagoški delavci imajo govorilne ure v času popoldanskih govorilnih ur oz. po 
dogovoru. 
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